Prefeitura Municipal de Assis
Estado de São Paulo

03/07/2017 Página 1

-
MATÉRIA

-
REQUERIMENTO N° 372/2017 - EDUARDO DE CAMARGO NETO - Requer informações do Poder
Executivo a respeito da Lei Municipal nº 4978, de 26 de abril de 2007, que disciplina a venda e compra
de cabos de cobre em ferros velhos e estabelecimentos congêneres e dá outras providências
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 03/07/2017

Unidade Local Poder Executivo - Gabinete

Unidade de Destino Poder Legislativo - Secretaria

Status Proposição respondida pelo Executivo

Prazo 06/07/2017

-

TEXTO DA AÇÃO
-
Atesto para os devidos fins a resposta ao Requerimento supra.
-

Assis, 03 de julho de 2017.
-
-

José Aparecido Fernandes
Prefeito Municipal

		2017-07-03T19:51:04+0000